5.1 Smlouvy smluvní strany mění tak, že namísto dosavadního znění nově
zní:

Cena díla činí:

dle smlouvy o dílo č. 09/21 ze dne 1.4.2021 …..………………. 4 793 448,49 Kč

dle Dodatku vícepráce ………………………………..………………….…. 561 526,97 Kč

Cena celkem včetně víceprací bez DPH …………………………… 5 354 975,46 Kč

(slovy: pět milionů tři sta padesát čtyři tisíc devět set sedmdesát pět korun českých a čtyřicet

šest haléřů)

DPH 21% ………………………………………………………………………… 1 124 544,85 Kč

Cena celkem včetně DPH ………………………………………………. 6 479 520,31 Kč

5.

Závěrečná ustanovení

1. V ostatním sjednaná ustanovení původní Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.